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DREJTOR 
NADA BANDILLI 

Bashkelidhur po ju dergojme per afishim publik 45 ditor, percaktuar ne nenin 31 te ligjit 111/2018 "Per 
Kadastren, kartelen dhe harten per pasurine nr. 1709/18, vol. 15, fq. 7, Sovjan. 
Pas perfundirnit te afishimit do te mbahet proces verbal mes perfaqesuesit te ASHK- Kerce dhe 
perfaqesuesit te Bashkise Korce. 

Per dijeni: Komuniteti Mysliman, Xhamia Sovjan. 

BASHKISE MALIQ ~ 

Lenda: Dergim dokumentacioni per afishim publik. 
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DREJTOR 
NADA BANDILLI 

Pas perfundimit te afatit 45 ditor te afishimit dote mbahet nje pro9es verbal ne prani te perfaqesuesit te 
Ashk Kerce, dhe perfaqesuesit te Bashkise Kerce. 
Afishimi publik dote kryhet ne ambjentet e Ashk Kerce dhe te Bashkise Kerce, 
Lutemi qytetareve te verifikojne pasurine e paluajtshme qe eshte ne afishim. 
Te gjitha pretendirnet ne lidhje me kete pasuri duhet ti behen te ditura Dr. Vendore tw ASHK Kerce. 

Tel: +355 82244642 
Faks: +35582244642 

sh ' Uzina e lnstrumenteve" Kerce 
https://www.ashk.gov.al 

Bashkelidhur ketij njoftimi po ju percjellim: 
Kopje te karteles se pasurise 
Kopje te fragmentit te HTR 

Mbi fillimin e afishimit publik te pasurise nr. 1709/18 te regjistruar ne Zk. 3496, Sovjan ne Vol. 15, Fq. 
7,. ME SJPERFAQE 3400 m2, ne zerin kadastral "troje" , pasuri e cila nuk figuron ne harte dhe ne 
kartele, 
Afishimi dote kryhet ne nje periudhe 45 ditore sipas nenit 24, 25, e 26, te ligjit 33, dt. 21.03.2012, "Per 
regjistrirnin e pasurive te paluajtshrne" nga data 06.12.2019 deri ne daten 21.01.2019. 

NJOFTIM PUBLIK 



Shenim: Kol\ona I/FIB tregon: I~ individ. person fizik osc jundik: I:; - perfaqesues i faruiljes; B • bashkepronar (%) 

Nr.Dok Data Emri Alesia Mbiemri Nr. l/F/B Adresa e Pronarit Shumae Data e Lesh. Shenime Firma 
Regj istrimi Pasap Paguar Certifikates 

00001680 2311112019 s~rrET •• I . 

. 

.. 

C - SEKSlONT r PRONESISE 

f \ ,, 
Rr/L PIG -- SH _K_Ap_ Pershkrim i vecante: 

-01680- AFISHIMI PUBLIK DO TE 
B - SEKSIONI I PERSllKRlMIT TE PASURISE KRYHET PER NJE PERIUDHE 45 

Lloji i Pasurise: TRUALL Brenda V.K.N.: JQ__ , Ref· 
DITORE NGA DATA. 06.12.2019, DER NE 
DAT. 21.01.2019 

Sip. Totale e Pasurise: Nga Sip. Totale: saTruall Nga Sip. Truall: sa Ndertesr 
3,400.00 2 3,400.00 2 m2 Per pjesen e oerbashkei : 

I. m I. rn I. 
Ref. 00001680 Ref 00001680 Ref. 

PALLAT 

2. m2 2. 2 2. m2 Kuota e pjesmarrjes: 
rn 

Ref. Ref Ref. % 

3. m2 3. l 3. ml Nr i Pasurise (pallat): m 
Ref. Ref Ref. 

4. ml 4. l 4. 2 Vol __ Faqe, __ m rn 
Ref Ref Ref. 

PERFUNDCMTARE(data): _ 

Vol ~. Fq. _7 _ 

-> Vijon nga: Vol , Fq . 

Vijon n<l: Vol , Fq. deri ne: Vol , Fq. ·--> 

A- SEKS[O~r r IDENTTFIK[MIT TE PASURJSE 
. \ 

Zona Kadastrale: 3496 NR.i PASURJSE: ~17_0_9_/1_8 _ 

Indeksi ,i ~artes· KO-SOV-55 
I . ~-------~ 

,, •, ._ . •i\dr.:sa e Pasurise: Rrethi KORCE Q/F SOVJAN ~:,>· ----- 

KARTELA E PASURJSE SE PALUAJTSHME Miratuar nga V. K. M. Nr. 519, Date7.I 1.1994 



liil 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MINISTRIA E DREJTESISE 

ZYRA QENDRORE E REGJISTRIMIT TE PASURIVE T:il: PALUAJTSHME 
ZYRA VENDORE E REGJISTRIMIT TE'; PASURIVE TE PALUAJTSHME KORCE'; 

Adresa: Rruaa 11 Nentori.Laui, Brisada I 7 S (praoe Prefektures] __ 
_ KOR<;:E,mc _4_/_Q_/2019 'i)\PER~ 

SRENlM: Kjo kopjc kartele oe A4, ka fuqi te njejte me origjioalin e ndodhur ne zyren to~\~t~ KAQ~~f ,'\ 
Ne reaiisrrin Vol 15 , Faqe 7 , Zona Kadastrale 3496 Qyteti Korce .~.r ,:o· r-; ..s'~ ,, \ -.,, -- -- -- • -C«: r ">-. \~~· 
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\().·,'"'IV-~ .s. ·.,.,> .~." . , 

Yi ·:t ··\• '··· ·- ', '-Y ;:. \"'(r~./;' u R ,;_ •. ',~· - --~"" 

Data Data e Lesh. 
Nr.Dok Regjistrimit Tipi Pershkrirni Certifikates Shenirne Firma 

E - SEKSfONI. [ HIPOTEKA VE, VENDIMEVE TE GJYKA TES, KUFt:zlMEVE, etj 

-·· ''. 
Data Data e Lesh. \r)", 

Nr.Dok Regjistrimit Tipi Pershkrimi Certifikates Shenime l~fi:\Til! 
:;f ~/ - ------ 

D- SEKSIONJ J QIRA VE, NE PERDOR(M, MARREVESH.JEVE KUFlZUESE, 
SERVITURA VE DHE [NTERESA VE TE T.JERA 
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RAR1fA THGUES!E RJEGJI§TfillYHT 
( lFir@g-t1ffi1telf11'J.) 
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